
Stand: 29.08.2016 / 18:52:15

Ergebnisübersicht: Fröndenberg - Vielseitigkeit 2016 [461624026] 11.06.2016 - 11.06.2016

1 Kombinierter Wettbewerb aus Nr. 2 + 3 + 4   -   Youngster-Cu

Preis der Zahnarztpraxis Heike Müller, Fröndenberg

1. Emeny-June Währisch (ZRFV Schwerte e.V.) Golden Girl 170194 21.90P

2. Mara Siepmann (RV Rhynern e.V.) Luzy 39115 21.80P

3. Elisa Linneweber (Landw. RV Kalthof e.V.) Bellina 1413 21.70P

4. Tessa Plaas-Beisemann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Las Vegas H 2105 21.60P

4. Zoe Frölich (Ennepetaler RV 1950 e.V.) Tabaluga 216185 21.60P

6. Sophia Linneweber (Landw. RV Kalthof e.V.) Delight 4955 21.30

7. Jill Fernschild (RV Rhynern e.V.) Jazzman 794 15.50

8. Milena Manderbach (RV Haiger-Rodenbach e.V.) Smaikel169 13.50

2 Dressurreiterwettbewerb

Preis des Fröndenberger Förderkreises Vielseitigkeit

1. Jill Fernschild (RV Rhynern e.V.) Jazzman 794 7.50P

2. Zoe Frölich (Ennepetaler RV 1950 e.V.) Tabaluga 216185 7.40P

3. Elisa Linneweber (Landw. RV Kalthof e.V.) Bellina 1413 7.30P

4. Sophia Linneweber (Landw. RV Kalthof e.V.) Delight 4955 7.00P

5. Tessa Plaas-Beisemann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Las Vegas H 2105 6.80

5. Mara Siepmann (RV Rhynern e.V.) Luzy 39115 6.80

7. Milena Manderbach (RV Haiger-Rodenbach e.V.) Smaikel169 6.70

8. Emeny-June Währisch (ZRFV Schwerte e.V.) Golden Girl 170194 6.60

3 Springreiterwettbewerb

Preis der Familie Dr. Ralf Dollenkamp

1. Jill Fernschild (RV Rhynern e.V.) Jazzman 794 8.00P

2. Tessa Plaas-Beisemann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Las Vegas H 2105 7.50P

3. Mara Siepmann (RV Rhynern e.V.) Luzy 39115 7.40P

4. Sophia Linneweber (Landw. RV Kalthof e.V.) Delight 4955 7.30P

4. Emeny-June Währisch (ZRFV Schwerte e.V.) Golden Girl 170194 7.30P

6. Elisa Linneweber (Landw. RV Kalthof e.V.) Bellina 1413 7.00

6. Zoe Frölich (Ennepetaler RV 1950 e.V.) Tabaluga 216185 7.00

8. Milena Manderbach (RV Haiger-Rodenbach e.V.) Smaikel169 6.80

4 Geländereiterwettbewerb

Preis der Gemeinschaftspraxis Dres. Zimmer und Jansen, Kamen

1. Ronja Brasse (Landw. RV Kalthof e.V.) Big Starbucks16 8.20P

2. Emeny-June Währisch (ZRFV Schwerte e.V.) Golden Girl 170194 8.00P

3. Charlotte Schiefeling (Süttenbacher RSG) Shandor AA 83167 7.80P

4. Mara Siepmann (RV Rhynern e.V.) Luzy 39115 7.60P

5. Elisa Linneweber (Landw. RV Kalthof e.V.) Bellina 1413 7.40P

5. Luisa-Marie Leppich (RFV Ostönnen e.V.) Gorgeous Gaitano83 7.40P

7. Antonia Schulte-Filthaut (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Classic Malina45 7.30P

7. Tessa Plaas-Beisemann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Las Vegas H 2105 7.30P

9. Zoe Frölich (Ennepetaler RV 1950 e.V.) Tabaluga 216185 7.20

10. Annette Pröpper (RV Rhynern e.V.) Ludwig E113 7.10

11. Sophia Linneweber (Landw. RV Kalthof e.V.) Delight 4955 7.00

12. Xenia Buchholz (ZRFV Schwerte e.V.) Woody 147178 6.50

13. Nicole Köhnen (RF Malzhagen e. V.) Landstar 8104 5.80

13. Sabrina Köster (RG Eichengrund Welver e.V.) Naira al Madarah ox125 5.80

5 Kombinierter Wettbewerb aus Nr. 6 + 7 + 8

Preis des Garten- und Landschaftsbaubetriebes Uwe Stoltefuß,

Fröndenberg-Strickerdicke

1. Katharina Schütte (ZRFV Kamen e. V.) Cappuccino WE25 23.60P

2. Paula Wolters (ZRFV Schloß Holte e.V.) Mister Bean 18121 23.30P

3. Carla Broeckmann (RV Rhynern e.V.) Rockit my Petit147 23.00P

4. Lilith Schenkmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) La Boom 2096 21.90P

4. Sophie Köberich (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Lady 747100 21.90P

6. Julika Schenkmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Farina 77069 21.50P

7. Jule Schwarzkopf (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Charly 132137 21.43P

8. Kai Schulte (RFV Soest-Bad Sassendorf e.V.) Canadian Country Music24 21.00P

9. Daniela Witte (RV Dortmund-Nordost e.V.) Hope 17181 20.01P

10. Alina Potthink (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Cava 731 19.60

11. Sandra Tillmann-Heinemann (Landw. RV Kalthof e.V.) Royal Lady CT156 19.30

12. Sandra Tillmann-Heinemann (Landw. RV Kalthof e.V.) Winsten Damiano177 18.80

13. Kira Kolodzeizyk (ZRFV Brunnenhof e. V.) Cobold 4047 17.13

14. Maria Marek (RV Sundern-Spexard e.V.) Lieschen 67108 15.90
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15. Anna-Catrin Campe (RV Rhynern e.V.) Lacana 298 15.11

16. Marie Kristin Andree (RV Rhynern e.V.) Don Nymphenburg58 15.00

16. Madleen Heyen (ZRFV Kamen e. V.) Hendrix 687 15.00

18. Lea-Marie Brüggenthies (RV Rhynern e.V.) La Viva 397 14.20

19. Rena Schulze Geiping (RV Rhynern e.V.) Oriana 14128 13.60

20. Anja Krüger (RFV Warendorf e.V.) Mrs. Robinson124 13.53

21. Luisa-Marie Leppich (RFV Ostönnen e.V.) Gorgeous Gaitano83 13.34

22. Kirstin Jentzkowski-Fischer Dr. (Senioren-RFV Soester Börde e.V.) Cayuga 833 12.46

23. Kathrin Felder (ZRFV Brunnenhof e. V.) Monello 7183 11.30

24. Janin Elandt (ZRFV Kamen e. V.) Lancy Lane102 10.70

25. Nicole Köhnen (RF Malzhagen e. V.) Landstar 8104 10.36

26. Nadine Frank (Ländl. RFV St. Georg Marl e. V.) Serafina W165 9.99

6 Dressurwettbewerb

Preis der Business Event Booking, Katharina Füßmann

1. Katharina Schütte (ZRFV Kamen e. V.) Cappuccino WE25 8.20P

2. Marie Kristin Andree (RV Rhynern e.V.) Don Nymphenburg58 8.00P

3. Maria Marek (RV Sundern-Spexard e.V.) Lieschen 67108 7.90P

4. Jule Schwarzkopf (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Charly 132137 7.80P

5. Carla Broeckmann (RV Rhynern e.V.) Rockit my Petit147 7.70P

6. Paula Wolters (ZRFV Schloß Holte e.V.) Mister Bean 18121 7.50P

7. Anna-Catrin Campe (RV Rhynern e.V.) Lacana 298 7.30P

8. Lilith Schenkmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) La Boom 2096 7.10

9. Madleen Heyen (ZRFV Kamen e. V.) Hendrix 687 7.00

10. Kirstin Jentzkowski-Fischer Dr. (Senioren-RFV Soester Börde e.V.) Cayuga 833 6.90

11. Sophie Köberich (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Lady 747100 6.80

12. Luisa-Marie Leppich (RFV Ostönnen e.V.) Gorgeous Gaitano83 6.40

13. Lea-Marie Brüggenthies (RV Rhynern e.V.) La Viva 397 6.20

14. Julika Schenkmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Farina 77069 6.00

15. Rena Schulze Geiping (RV Rhynern e.V.) Oriana 14128 5.60

16. Kathrin Felder (ZRFV Brunnenhof e. V.) Monello 7183 5.50

17. Alina Potthink (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Cava 731 5.30

18. Janin Elandt (ZRFV Kamen e. V.) Lancy Lane102 5.20

19. Kira Kolodzeizyk (ZRFV Brunnenhof e. V.) Cobold 4047 4.80

19. Nicole Köhnen (RF Malzhagen e. V.) Landstar 8104 4.80

7 Standardspringwettbewerb

Preis der Familie Achim Renzi, Unna

1. Sophie Köberich (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Lady 747100 0.00 / 42.93P

2. Julika Schenkmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Farina 77069 0.00 / 47.47P

3. Katharina Schütte (ZRFV Kamen e. V.) Cappuccino WE25 0.00 / 51.40P

4. Paula Wolters (ZRFV Schloß Holte e.V.) Mister Bean 18121 0.00 / 51.78P

5. Alina Potthink (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Cava 731 0.00 / 52.33P

6. Maria Marek (RV Sundern-Spexard e.V.) Lieschen 67108 0.00 / 52.76P

7. Rena Schulze Geiping (RV Rhynern e.V.) Oriana 14128 0.00 / 53.03P

8. Lea-Marie Brüggenthies (RV Rhynern e.V.) La Viva 397 0.00 / 57.45P

9. Lilith Schenkmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) La Boom 2096 0.00 / 58.26

10. Anna-Catrin Campe (RV Rhynern e.V.) Lacana 298 0.75 / 61.40

11. Sandra Tillmann-Heinemann (Landw. RV Kalthof e.V.) Royal Lady CT156 4.00 / 44.21

12. Carla Broeckmann (RV Rhynern e.V.) Rockit my Petit147 4.00 / 55.57

13. Marie Kristin Andree (RV Rhynern e.V.) Don Nymphenburg58 4.00 / 56.33

14. Sandra Tillmann-Heinemann (Landw. RV Kalthof e.V.) Winsten Damiano177 4.00 / 58.00

15. Luisa-Marie Leppich (RFV Ostönnen e.V.) Gorgeous Gaitano83 4.25 / 59.76

16. Daniela Witte (RV Dortmund-Nordost e.V.) Hope 17181 4.75 / 61.43

17. Jule Schwarzkopf (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Charly 132137 5.50 / 64.55

18. Kirstin Jentzkowski-Fischer Dr. (Senioren-RFV Soester Börde e.V.) Cayuga 833 9.75 / 65.11

19. Nicole Köhnen (RF Malzhagen e. V.) Landstar 8104 9.75 / 81.16

20. Nadine Frank (Ländl. RFV St. Georg Marl e. V.) Serafina W165 15.25 / 71.25

8 Stilgeländewettbewerb (ohne Bestzeit)

Preis des Garten- und Landschaftsbaubetriebes Uwe Stoltefuß,

Fröndenberg-Strickerdicke

1. Carla Broeckmann (RV Rhynern e.V.) Rockit my Petit147 8.30P

2. Paula Wolters (ZRFV Schloß Holte e.V.) Mister Bean 18121 7.80P

3. Kai Schulte (RFV Soest-Bad Sassendorf e.V.) Canadian Country Music24 7.60P

4. Julika Schenkmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Farina 77069 7.50P

5. Katharina Schütte (ZRFV Kamen e. V.) Cappuccino WE25 7.40P

6. Sandra Tillmann-Heinemann (Landw. RV Kalthof e.V.) Royal Lady CT156 7.30P

7. Sophie Köberich (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Lady 747100 7.10P

8. Jule Schwarzkopf (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Charly 132137 7.00P
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9. Lilith Schenkmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) La Boom 2096 6.80

10. Daniela Witte (RV Dortmund-Nordost e.V.) Hope 17181 6.60

11. Alina Potthink (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Cava 731 6.30

12. Kathrin Felder (ZRFV Brunnenhof e. V.) Monello 7183 5.80

13. Kira Kolodzeizyk (ZRFV Brunnenhof e. V.) Cobold 4047 5.70

14. Janin Elandt (ZRFV Kamen e. V.) Lancy Lane102 5.50

14. Sandra Tillmann-Heinemann (Landw. RV Kalthof e.V.) Winsten Damiano177 5.50

9/1 Kombinierte Prüfung Kl. A aus Nr. 10 + 11 + 12

Preis des Fröndenberger Förderkreises Vielseitigkeit

1. Kim Hüsemann (RFV St. Georg Werne e. V.) Daquiina53 34.50P

2. Josephine Schulze-Bisping (RFV St. Georg Werne e. V.) Abke's Boy2 36.80P

3. Janine Vehring (RFV St. Georg Werne e. V.) Genito V79 37.50P

4. Sophie Leube (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Captain Veterano26 42.00P

5. Josephine Schulze-Bisping (RFV St. Georg Werne e. V.) Springfield Shadow171 42.90P

6. Laura-Marie Hirsch (RFV St. Georg Werne e. V.) Lucky Luke 305111 46.50P

7. Anna-Lena Möllmann (RV Rhynern e.V.) Carla Culunda27 48.00P

8. Anna-Sophie Dietz (RV Rhynern e.V.) Roque 2151 51.00P

9. Nadine Messerschmidt (ZRFV Kamen e. V.) Paruna129 52.50

10. Jens Borgmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) I Follow90 52.50

11. Anna Richter (RFV St. Georg Werne e. V.) Halali 4086 54.00

12. Jens Borgmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Call me Maybe 220 57.00

13. Christina Winterscheid (RV Rhynern e.V.) Funny Face W78 58.70

14. Anna Schulte-Filthaut (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Classic Malina45 59.50

15. Ann-Kathrin Renzi (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Andiamo 2425 60.80

16. Anna Richter (RFV St. Georg Werne e. V.) Florinello75 61.60

17. Laura Wortmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Comtess Chiquita49 64.50

18. Ann-Kathrin Wiggershaus (RV Rhynern e.V.) Stanley 119172 75.80

19. Jana Rundholz (RV Rhynern e.V.) Samos M162 76.30

20. Sophie Leube (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Duke's Helios59 88.80

9/2 Kombinierte Prüfung Kl. A aus Nr. 10 + 11 + 12

Preis des Fröndenberger Förderkreises Vielseitigkeit

1. Lefke Bennemann (Landw. RV Kalthof e.V.) Christobal 2142 28.70P

2. Vivien Lorenz (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Armandina7 33.60P

3. Frauke Rockhoff (RFV Hünxe) Leo vom Wurzeldeich196 36.00P

4. Marina Leimkühler (RFV Ostbevern e.V.) Hennes Renchen88 39.00P

5. Lena Gießler (RV Albersloh e.V.) Emil 12366 43.20P

6. Felicia Niederhofer (RFV Ostbevern e.V.) Belina L12 43.40P

7. Kristina Dennersmann (RV Dortmund-Nordost e.V.) Lilly Marleen 29109 47.50P

8. Celin Zimmermann (SV Niederwaroldern Reitabt.) Limbo Lady110 48.00P

9. Linda Pfeil (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Really Happy B187 52.50P

10. Dr. Sabine von Oelffen (RG Kornspringer Köln 1952 e. V.) Giorgio 84191 53.80P

11. Luise Scheffler (RFV des Delbrücker Land Westenholz) Born to Fire18 54.00P

12. Lynn-Laureen Nieländer (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Black Pearl SH17 55.80

13. Vivien Lorenz (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Miss Magic 18120 57.10

14. Constanze Glauer (LZuRV Bergische Höhen) Landoly103 57.20

15. Anke Dinkgrefe-Grander (PSG Pernze e.V.) Sisley 8168 61.50

16. Mareike Kapp (RFV Hünxe) Quickfire 2198 64.10

17. Sarah Schnittker (Dortmunder RV e.V.) Lakato 2101 69.40

18. Lisa-Christin Lindstedt (RFV Sendenhorst e.V.) Charade 1436 70.50

19. Jörg Seiffert (RV Tönisberg-Schaephuysen 1921) Ludo Vico188 73.50

20. Laura Winter (RV Dortmund-Nordost e.V.) Clear Thing R46 87.90

21. Anika Reick (RV Lippramsdorf e.V.) Lucky punch 9112 90.50

22. Celin Zimmermann (SV Niederwaroldern Reitabt.) Griffin 1584 0.00

23. Britta Bueser (RV Lippramsdorf e.V.) Favorit 19470 0.00

10/1 Dressurprüfung Kl.A*

Preis des Wirtschaftsprüfers und Steuerberaters Jens Weitzel,

Fröndenberg

1. Kim Hüsemann (RFV St. Georg Werne e. V.) Daquiina53 7.70P

2. Josephine Schulze-Bisping (RFV St. Georg Werne e. V.) Abke's Boy2 7.60P

3. Janine Vehring (RFV St. Georg Werne e. V.) Genito V79 7.50P

4. Josephine Schulze-Bisping (RFV St. Georg Werne e. V.) Springfield Shadow171 7.30P

5. Sophie Leube (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Captain Veterano26 7.20P

6. Laura-Marie Hirsch (RFV St. Georg Werne e. V.) Lucky Luke 305111 6.90P

7. Anna-Lena Möllmann (RV Rhynern e.V.) Carla Culunda27 6.80P

8. Anna-Sophie Dietz (RV Rhynern e.V.) Roque 2151 6.60P

9. Jens Borgmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) I Follow90 6.50

9. Nadine Messerschmidt (ZRFV Kamen e. V.) Paruna129 6.50
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11. Ann-Kathrin Renzi (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Andiamo 2425 6.40

11. Anna Richter (RFV St. Georg Werne e. V.) Florinello75 6.40

11. Anna Richter (RFV St. Georg Werne e. V.) Halali 4086 6.40

14. Anna Schulte-Filthaut (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Classic Malina45 6.30

14. Christina Winterscheid (RV Rhynern e.V.) Funny Face W78 6.30

16. Jens Borgmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Call me Maybe 220 6.20

17. Jörg Hattebier (ZRFV Kamen e. V.) First of April 274 5.90

17. Cornelia Rundholz (RV Rhynern e.V.) Samurai M163 5.90

19. Ann-Kathrin Wiggershaus (RV Rhynern e.V.) Stanley 119172 5.80

20. Laura Wortmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Comtess Chiquita49 5.70

21. Sophie Leube (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Duke's Helios59 5.60

22. Jana Rundholz (RV Rhynern e.V.) Samos M162 5.50

23. Katharina Schlotmann (RV Bürenbruch e.V.) Quantico 12138 5.40

10/2 Dressurprüfung Kl.A*

Preis des Freundeskreises Vielseitigkeit

1. Lefke Bennemann (Landw. RV Kalthof e.V.) Christobal 2142 8.30P

2. Annika Buschkühle (RV Erwitte e.V.) Seetje Sacura164 8.10P

3. Vivien Lorenz (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Armandina7 8.00P

4. Felicia Niederhofer (RFV Ostbevern e.V.) Belina L12 7.80P

5. Frauke Rockhoff (RFV Hünxe) Leo vom Wurzeldeich196 7.60P

6. Marina Leimkühler (RFV Ostbevern e.V.) Hennes Renchen88 7.40P

7. Irmgard Nosthoff (RFV Ostbevern e.V.) Latina 223106 7.30P

8. Lena Gießler (RV Albersloh e.V.) Emil 12366 7.20P

9. Kristina Dennersmann (RV Dortmund-Nordost e.V.) Lilly Marleen 29109 7.10P

10. Sarah Schnittker (Dortmunder RV e.V.) Lakato 2101 7.00P

11. Anika Reick (RV Lippramsdorf e.V.) Lucky punch 9112 6.90P

11. Mareike Kapp (RFV Hünxe) Quickfire 2198 6.90P

13. Constanze Glauer (LZuRV Bergische Höhen) Landoly103 6.80

13. Celin Zimmermann (SV Niederwaroldern Reitabt.) Limbo Lady110 6.80

13. Merle Grosch (RV Dortmund-Nordost e.V.) Dream of MilkyWay195 6.80

16. Vivien Lorenz (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Miss Magic 18120 6.70

16. Jörg Seiffert (RV Tönisberg-Schaephuysen 1921) Ludo Vico188 6.70

18. Lynn-Laureen Nieländer (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Black Pearl SH17 6.60

18. Dr. Sabine von Oelffen (RG Kornspringer Köln 1952 e. V.) Giorgio 84191 6.60

20. Laura Winter (RV Dortmund-Nordost e.V.) Clear Thing R46 6.50

20. Linda Pfeil (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Really Happy B187 6.50

22. Luise Scheffler (RFV des Delbrücker Land Westenholz) Born to Fire18 6.40

22. Stefan Müller (RFV Lopshorn Lage e.V.) Rising in Space146 6.40

22. Amy Ingensand (RV Seydlitz Kamp 1884) Fee-Belle BE192 6.40

25. Simone Krichel (Dortmunder RV e.V.) Cornflake 850 6.30

25. Celin Zimmermann (SV Niederwaroldern Reitabt.) Griffin 1584 6.30

25. Britta Meisel (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Ruby Rose M160 6.30

25. Anke Dinkgrefe-Grander (PSG Pernze e.V.) Sisley 8168 6.30

29. Janina Müller (RV Albersloh e.V.) Pitch-black135 6.20

30. Britta Bueser (RV Lippramsdorf e.V.) Favorit 19470 5.70

31. Lisa-Christin Lindstedt (RFV Sendenhorst e.V.) Charade 1436 5.30

32. Lena Gießler (RV Albersloh e.V.) Merci Cherie xx118 5.00

11/1 Springprüfung Kl.A*

Preis des Fröndenberger Förderkreises Vielseitigkeit

1. Nadine Messerschmidt (ZRFV Kamen e. V.) Paruna129 0.00 / 49.91P

2. Laura-Marie Hirsch (RFV St. Georg Werne e. V.) Lucky Luke 305111 0.00 / 52.18P

3. Jana Rundholz (RV Rhynern e.V.) Samos M162 0.00 / 52.86P

4. Ann-Kathrin Renzi (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Andiamo 2425 0.00 / 54.36P

5. Kim Hüsemann (RFV St. Georg Werne e. V.) Daquiina53 0.00 / 54.65P

6. Laura Wortmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Comtess Chiquita49 0.00 / 55.42P

7. Christina Winterscheid (RV Rhynern e.V.) Funny Face W78 0.00 / 55.65P

8. Jens Borgmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Call me Maybe 220 0.00 / 55.72P

9. Josephine Schulze-Bisping (RFV St. Georg Werne e. V.) Springfield Shadow171 0.00 / 55.86

10. Josephine Schulze-Bisping (RFV St. Georg Werne e. V.) Abke's Boy2 0.00 / 56.08

11. Sophie Leube (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Captain Veterano26 0.00 / 56.33

12. Jens Borgmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) I Follow90 0.00 / 56.91

13. Jörg Hattebier (ZRFV Kamen e. V.) First of April 274 0.00 / 57.02

14. Anna Richter (RFV St. Georg Werne e. V.) Halali 4086 0.00 / 57.21

15. Anna-Sophie Dietz (RV Rhynern e.V.) Roque 2151 0.00 / 57.64

16. Anna-Lena Möllmann (RV Rhynern e.V.) Carla Culunda27 0.00 / 59.33

17. Katharina Schlotmann (RV Bürenbruch e.V.) Quantico 12138 0.00 / 59.49

18. Janine Vehring (RFV St. Georg Werne e. V.) Genito V79 0.00 / 59.50

19. Anna Richter (RFV St. Georg Werne e. V.) Florinello75 0.00 / 62.77

20. Anna Schulte-Filthaut (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Classic Malina45 4.00 / 49.57
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21. Ann-Kathrin Wiggershaus (RV Rhynern e.V.) Stanley 119172 4.00 / 63.02

22. Sophie Leube (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Duke's Helios59 5.50 / 69.48

23. Cornelia Rundholz (RV Rhynern e.V.) Samurai M163 12.00 / 60.25

11/2 Springprüfung Kl.A*

Preis des Fröndenberger Förderkreises Vielseitigkeit

1. Lisa-Christin Lindstedt (RFV Sendenhorst e.V.) Charade 1436 0.00 / 47.38P

2. Anke Dinkgrefe-Grander (PSG Pernze e.V.) Sisley 8168 0.00 / 54.04P

3. Celin Zimmermann (SV Niederwaroldern Reitabt.) Griffin 1584 0.00 / 55.55P

4. Lena Gießler (RV Albersloh e.V.) Emil 12366 0.00 / 55.56P

5. Irmgard Nosthoff (RFV Ostbevern e.V.) Latina 223106 0.00 / 55.58P

6. Celin Zimmermann (SV Niederwaroldern Reitabt.) Limbo Lady110 0.00 / 56.39P

7. Dr. Sabine von Oelffen (RG Kornspringer Köln 1952 e. V.) Giorgio 84191 0.00 / 56.91P

8. Luise Scheffler (RFV des Delbrücker Land Westenholz) Born to Fire18 0.00 / 57.00P

9. Felicia Niederhofer (RFV Ostbevern e.V.) Belina L12 0.00 / 57.91P

10. Britta Bueser (RV Lippramsdorf e.V.) Favorit 19470 0.00 / 58.90P

11. Simone Krichel (Dortmunder RV e.V.) Cornflake 850 0.00 / 59.06P

12. Lefke Bennemann (Landw. RV Kalthof e.V.) Christobal 2142 0.00 / 60.11

13. Mareike Kapp (RFV Hünxe) Quickfire 2198 0.00 / 60.32

14. Marina Leimkühler (RFV Ostbevern e.V.) Hennes Renchen88 0.00 / 60.41

15. Linda Pfeil (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Really Happy B187 0.00 / 60.79

16. Lynn-Laureen Nieländer (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Black Pearl SH17 0.00 / 61.60

17. Amy Ingensand (RV Seydlitz Kamp 1884) Fee-Belle BE192 0.00 / 62.18

18. Constanze Glauer (LZuRV Bergische Höhen) Landoly103 0.00 / 62.68

19. Vivien Lorenz (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Armandina7 0.00 / 63.47

20. Frauke Rockhoff (RFV Hünxe) Leo vom Wurzeldeich196 0.00 / 63.59

21. Janina Müller (RV Albersloh e.V.) Pitch-black135 4.00 / 51.42

22. Annika Buschkühle (RV Erwitte e.V.) Seetje Sacura164 4.00 / 54.27

23. Kristina Dennersmann (RV Dortmund-Nordost e.V.) Lilly Marleen 29109 4.00 / 55.98

24. Anika Reick (RV Lippramsdorf e.V.) Lucky punch 9112 4.00 / 57.55

25. Vivien Lorenz (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Miss Magic 18120 4.00 / 61.65

26. Sarah Schnittker (Dortmunder RV e.V.) Lakato 2101 4.00 / 62.22

27. Jörg Seiffert (RV Tönisberg-Schaephuysen 1921) Ludo Vico188 4.00 / 63.01

28. Laura Winter (RV Dortmund-Nordost e.V.) Clear Thing R46 4.25 / 64.26

29. Britta Meisel (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Ruby Rose M160 10.00 / 71.65

30. Merle Grosch (RV Dortmund-Nordost e.V.) Dream of MilkyWay195 17.00 / 99.71

12/1 Geländeritt Kl.A*

Preis von Frau Rechtsanwältin Corinna Stura-Cura, Fröndenberg

1. Jens Borgmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Call me Maybe 220 *(8.20) 0.00 / 257.00P

2. Sophie Leube (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Captain Veterano26 *(8.00) 0.00 / 263.00P

3. Jens Borgmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) I Follow90 *(7.70) 0.00 / 252.00P

4. Janine Vehring (RFV St. Georg Werne e. V.) Genito V79 *(7.60) 0.00 / 263.00P

5. Laura Wortmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Comtess Chiquita49 *(7.30) 0.00 / 257.00P

6. Anna Schulte-Filthaut (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Classic Malina45 *(7.20) 0.00 / 248.00P

6. Laura-Marie Hirsch (RFV St. Georg Werne e. V.) Lucky Luke 305111 *(7.20) 0.00 / 258.00P

8. Kim Hüsemann (RFV St. Georg Werne e. V.) Daquiina53 *(7.10) 0.00 / 264.00P

8. Anna-Sophie Dietz (RV Rhynern e.V.) Roque 2151 *(7.10) 0.00 / 260.00P

10. Anna Richter (RFV St. Georg Werne e. V.) Halali 4086 *(7.00) 0.00 / 259.00

11. Anna-Lena Möllmann (RV Rhynern e.V.) Carla Culunda27 *(6.90) 0.00 / 260.00

12. Nadine Messerschmidt (ZRFV Kamen e. V.) Paruna129 *(6.70) 0.00 / 262.00

13. Josephine Schulze-Bisping (RFV St. Georg Werne e. V.) Abke's Boy2 *(7.50) 0.00 / 269.00

14. Josephine Schulze-Bisping (RFV St. Georg Werne e. V.) Springfield Shadow171 *(6.70) 0.00 / 273.00

15. Christina Winterscheid (RV Rhynern e.V.) Funny Face W78 *(7.30) 0.00 / 275.00

16. Ann-Kathrin Renzi (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Andiamo 2425 *(7.00) 0.00 / 284.00

17. Jana Rundholz (RV Rhynern e.V.) Samos M162 *(7.00) 0.00 / 289.00

17. Ann-Kathrin Wiggershaus (RV Rhynern e.V.) Stanley 119172 *(6.50) 0.00 / 289.00

19. Anna Richter (RFV St. Georg Werne e. V.) Florinello75 *(7.60) 0.00 / 296.00

20. Sophie Leube (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Duke's Helios59 *(6.90) 0.00 / 299.00

12/2 Geländeritt Kl.A*

Preis von Frau Rechtsanwältin Corinna Stura-Cura, Fröndenberg

1. Marina Leimkühler (RFV Ostbevern e.V.) Hennes Renchen88 *(7.50) 0.00 / 266.00P

2. Kristina Dennersmann (RV Dortmund-Nordost e.V.) Lilly Marleen 29109 *(7.10) 0.00 / 247.00P

3. Linda Pfeil (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Really Happy B187 *(7.00) 0.00 / 243.00P

3. Frauke Rockhoff (RFV Hünxe) Leo vom Wurzeldeich196 *(7.00) 0.00 / 257.00P

5. Luise Scheffler (RFV des Delbrücker Land Westenholz) Born to Fire18 *(6.80) 0.00 / 267.00P

5. Lisa-Christin Lindstedt (RFV Sendenhorst e.V.) Charade 1436 *(6.80) 0.00 / 258.00P

5. Celin Zimmermann (SV Niederwaroldern Reitabt.) Limbo Lady110 *(6.80) 0.00 / 262.00P

8. Lena Gießler (RV Albersloh e.V.) Emil 12366 *(7.00) 0.00 / 270.00P
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9. Dr. Sabine von Oelffen (RG Kornspringer Köln 1952 e. V.) Giorgio 84191 *(6.10) 0.00 / 274.00P

10. Lefke Bennemann (Landw. RV Kalthof e.V.) Christobal 2142 *(6.80) 0.00 / 275.00P

11. Vivien Lorenz (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Armandina7 *(7.30) 0.00 / 276.00

11. Vivien Lorenz (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Miss Magic 18120 *(6.90) 0.00 / 276.00

13. Lynn-Laureen Nieländer (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Black Pearl SH17 *(7.90) 0.00 / 279.00

14. Anke Dinkgrefe-Grander (PSG Pernze e.V.) Sisley 8168 *(6.70) 0.00 / 282.00

15. Constanze Glauer (LZuRV Bergische Höhen) Landoly103 *(7.00) 0.00 / 290.00

16. Felicia Niederhofer (RFV Ostbevern e.V.) Belina L12 *(8.00) 0.00 / 293.00

17. Mareike Kapp (RFV Hünxe) Quickfire 2198 *(6.50) 0.00 / 311.00

18. Sarah Schnittker (Dortmunder RV e.V.) Lakato 2101 *(7.10) 0.00 / 318.00

19. Laura Winter (RV Dortmund-Nordost e.V.) Clear Thing R46 *(7.40) 0.00 / 343.00

20. Britta Bueser (RV Lippramsdorf e.V.) Favorit 19470 (5.80) 40.00 / 357.00

21. Celin Zimmermann (SV Niederwaroldern Reitabt.) Griffin 1584 (5.80) 60.00 / 304.00

13 Geländeritt Kl.A*

Preis des Freundeskreises Vielseitigkeit

1. Lena Gießler (RV Albersloh e.V.) Findus 10472 0.00 / 235.00P

2. Claudia Schnepper (RV Rhynern e.V.) Alive and Kicking199 3.60 / 249.00P

3. Hannah-Luisa Richter (RFV Rinkerode e.V.) Nala 103126 6.00 / 255.00P

4. Jennifer Bluhm (Süttenbacher RSG) Shandor AA 83167 8.00 / 260.00P

5. Kristina Dennersmann (RV Dortmund-Nordost e.V.) Findus D73 30.80 / 317.00

6. Julia Schliek (RFV Lengerich e.V.) Childrich ES41 56.00 / 330.00

7. Karin Schulze-Herringen-Ebel (RV Rhynern e.V.) Elpaso 2265 82.40 / 396.00
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